
平成２５年１０月１日

関係各位

県 立 都 城 泉 ヶ 丘 高 等 学 校

県立都城泉ヶ丘高等学校附属中学校

校 長 池 内 範 武

都城泉ヶ丘高校の授業公開を行います

秋涼の候 皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より本校の教育活動につきましては、格別のご理解とご協力を賜り心より感

謝申し上げます。

さて、本校の授業公開を下記の通り計画いたしました。趣旨をご理解いただき多数の方

々に参加していただきますようお願いいたします。

記

１ 期日 平成２５年１０月２１日（月）１３：４０～１６：３０

２２日（火）１３：４０～１５：３０

２４日（木）１３：４０～１５：３０

（高校理数科１・２年は～１６：３０）

２ 授業 中学生 および 高校生の午後の授業

※１０月２４日（木）高校１・２年生 理数科は課題研究発表会をしてい

ます。

３ 対象 小・中学校の教職員及び保護者・地域住民の方々

４ 受付場所 本校事務室前

５ 参加申し込み 不要です


